Компактний перетворювач тиску, типу
MBS 3000, призначений для використання
в промислових та гідравлічних
застосуваннях і виконує надійне
вимірювання тиску, навіть у жорстких
умовах оточуючого середовища.
Компактний потужний перетворювач тиску
MBS 3050 з вбудованим імпульсним

Електричні з'єднання
Таблиця 6: Електричні підключення
Type code A1 & A6 A3 & A0 E3 A8 C8 D9 G1
EN 175301-803-A,
Pg 9 & Pg 11
D
a
n
fo
s
s
6
0
G
2
8
2
2 m
екранований кабель
IEC 61076-2-101
M12 × 1; 4-pin AMP Superseal
1.5 series (male)
ISO 15170-A1-3.2-
Sn
Bayonet
AMP 173065, male
Flying leads 125
mm
AMP Econoseal
J series (male)
Температура
навколишнього
середовища
-40 – 85 °C -30 – 85 °C -25 – 90 °C - 30 – 85 °C -40 – 85 °C -40 – 85 °C -30 – 85 °C
Корпус
(IP разом із
сполучним
роз’ємом)
IP65 IP67 IP67 IP67 IP67/IP69 IP67 IP67
Atex Zone 2
корпус IP54
Матеріал Склонаповнений
поліамід,, PA 6.6(1)
Поліоліфіновий ка-
бель з PE усадо-
чною трубкою
Нікельована
латунь, CuZn/Ni
Склонаповнений
поліамід, PA 6.6(2)
Склонаповнений
поліестер PBT(2)
Склонаповнений
поліестер PBT(2)
Склонаповнений
поліамід, PA 6.6(1)
Електричне
підключення,
4 – 20mA
вихід
(2-провод.)